interesse público, promovendo a correta gestão patrimonial e garantindo a 
transparência e legalidade no processo de desfazimento de bens públicos. 

3-DO PREÇO MÍNIMO DA OFERTA DO PREÇO:  
3.1-A estimativa inicial dos lances, totalizam o valor de R$ 58.600,00 (Cinquenta e oito 
mil e seiscentos reais) 

4- ESTIMATIVA DE QUANTIDADE. 

LOT

E 
Descrição do bem Avaliação 

Localização 

01 CAMINHONETE RANGER XL CD4 22 
PLACA GMF7B26 CHASSIS: 
8AFAR23J7DJ047285 RENAVAM: 

R$ 
30.000,00 

SECRETARIA M. 
OBRAS 

00494954582 ANO 2012/2013 (OBS: